
UCHWAŁA Nr VI-47/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 3 marca 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa 

Powiatowego w Wołominie do prowadzenia rejestru instytucji kultury.  

 

Na podstawie § 8 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 

26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 189) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

1 Upoważnia się następujących pracowników Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa 

Powiatowego w Wołominie:  

1) Hannę Skrzypczak, Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury;  

2) Monikę Wojtasik, Zastępcę  Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury, 

do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w rejestrze instytucji 

kultury prowadzonym przez Powiat Wołomiński, zwanym dalej „rejestrem”, prowadzenia 

akt rejestrowych, dokonywania wpisów, zmian oraz wykreśleń wpisów w księgach 

rejestrowych instytucji kultury, wydawania odpisów z rejestru oraz ksiąg rejestrowych 

pełnych lub skróconych oraz udostępnianie akt rejestrowych oraz ksiąg rejestrowych 

instytucji kultury.  

2. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas zatrudnienia osób 

wymienionych w ust. 1 w Starostwie Powiatowym w Wołominie.  

3. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, może być cofnięte w każdym czasie. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

/-/Adam Lubiak 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

Na podstawie § 8 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 

26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 189) konieczne jest wskazanie osób, które będą w imieniu organizatora 

dokonywały wszelkich czynności związanych z prowadzeniem rejestru instytucji kultury,  

dla których organizatorem jest Powiat Wołomiński. 

Wydział Edukacji i Kultury proponuje upoważnienie następujących osób: 

1) Hannę Skrzypczak, Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury;  

2) Monikę Wojtasik, Zastępcę  Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury, 

 

Podjęcie Uchwały nie niesie skutków finansowych dla budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 


